
M ě s t o   T ř i n e c                                                                 2016/02/007/Du/D1 
 Jablunkovská 160, 739 61 Třinec                                        

 1 

 

 

DODATEK  č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 2016/02/007/Du, uzavřené dne 04.02.2016 

 

 
S m l u v n í   s t r a n y: 

 
 
 

 
1. OBJEDNATEL:  Město TŘINEC 

adresa:   Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
zastoupeno:  RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města 
 
IČ:    002 97 313 
DIČ:   CZ00297313 
Bankovní spojení:  Komerční banka Frýdek - Místek, expozitura Třinec 
č. účtu:   1621-781/0100 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
2. ZHOTOVITEL:  UDI MORAVA s. r. o. 

 
Sídlo:   Havlíčkovo nábřeží 38/2728, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
Zastoupeno:   Ing. Bedřichem Nečasem, jednatelem společnosti 
Jednání ve věcech: 
Smluvních:   Ing. Bedřich Nečas  
technických:    Ing. Michal Kreutz 
 
IČ:    258 93 076 
DIČ:   CZ25893076 
Bankovní spojení:  ČS Ostrava 
č. účtu:   1651115359/0800 
Zapsána v obchod. rejst.: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 24783 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



M ě s t o   T ř i n e c                                                                 2016/02/007/Du/D1 
 Jablunkovská 160, 739 61 Třinec                                        

 2 

 
I. 

Předmět dodatku 
Z důvodu dořešení majetkoprávních vztahu se předmět díla na vypracování projektové 
dokumentace „Dostavba nástupišť 4 zastávek na území města Třince“ rozšiřuje o: 
- vyřešení sjezdu na pozemek parc. č. 952/10 ve vlastnictví společnosti Olzatex s. r. o. 
- přepracování umístění zastávek dle požadavků Dopravního inspektorátu Policie české 

republiky (rozhledové poměry) 
- úpravu polohy nástupiště ve vztahu k navrženému sjezdu společnosti Olzatex s. r. o. 
 

Z výše uvedených důvodů požádal zhotovitel projektové dokumentace o navýšení ceny díla 
o 20.000 Kč bez DPH. 

 

V souvislosti s tímto se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo 
č. 2016/02/007/Du vyhotovení projektové dokumentace „Dostavba nástupišť 4 zastávek na území 
města Třince“ (dále jen „smlouva“) ze dne 04.02.2016 takto: 
 
 

1. Článek V. odst. V.1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 
 

Cena díla byla stanovena dle Cenové nabídky na výše uvedenou akci:  
 

 cena dle SoD v Kč bez DPH 

Dokumentace pro územní rozhodnutí 77.800,- 

Dokumentace pro stavební povolení 39.000,- 
 

CELKEM v Kč bez DPH 
 

 

116.800,- 

 
K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů. 
Tato cena je nejvýše přípustná a kryje veškeré náklady související se zhotovením díla (zvlášť bude 
fakturovaná částka za DÚR, DSP).  
Objednatel se zavazuje uhradit faktury zhotovitele převodem na jeho účet ve lhůtě splatnosti do 30 
dnů ode dne doručení faktury. 
 
 

II. 
Závěrečná ujednání 

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a 

zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 
3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo ze strany objednatele schválila níže podepsaná starostka 

města, a to v souladu s pověřením rady města vyplývajícím z bodu 2.2.7. vnitřní směrnice č. 
17/2012 – „Zásady pro zadávání veřejných zakázek města Třince a příspěvkových organizací 
města Třince“  

 
V Třinci dne  ................     
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
..........................................     ..................................... 
RNDr. Věra Palkovská     Ing. Bedřich Nečas 
starostka města      jednatel společnosti 


